

## Materiale de curatenie

I.D.: 58186385

---

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.200,23 RON - 4.200,23 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1 ACE CLOR 2 L BUC 5 7.63 2 BURETI INOX SPIRALATI 40G BUC 10 1.7 3 CIF CREAM 500ML BUC 15 5.16 4 COLGATE PASTA DINTI 100ML BUC 40 3.5 5 DEO SPRAY 150ML GIULIA LADY BUC 25 5 6 DEO SPRAY 150ML GIULIA MEN COBALT BUC 25 5 7 DOMESTOS ORIGINAL 750ML BUC 15 5.9 8 FABI DETARTRANT 1L BUC 15 4.59 9 FABI GEL DE DUS 500ML BUC 70 3 10 FABI SOLUTIE GEAM 750ML CU PULVERIZATOR BUC 15 4.85 11 FAIRY VASE 800 ML BUC 25 6.48 12 GALEATA PVC CU STORCATOR 15 L BUC 10 14.9 13 GILLETTE APARAT DE RAS 2 LAME BUC 80 1.6 14 GILLETTE SPUMA RAS 200ML BUC 20 4.97 15 MANUSI MENAJ L PER 50 2.5 16 MANUSI MENAJ M PER 80 2.5 17 MANUSI MENAJ XL PER 50 2.5 18 MR. PROPER 1L BUC 20 7.9 19 PURELL GEL DEZINFECTANT MAINI 1200ML VF+ TFX - GJ5495 BUC 4 70 20 SACI MENAJ 35L ALBASTRI LDPE (50BUC/ROLA) ROLA 30 3.9 21 SANO NIROSTA 500 ML BUC 3 12.61 22 SAPUN TOALETA 100 G BUC 100 1.15 23 SERVETELE MASA HORECA 25X25CM (100BUC) PAC 50 1.05 24 TORK HARTIE IG BULK (252BUC) 114273 PAC 300 3.2 25 TORK SAPUN SPUMA 1L - 520501 BUC 5 32.97 26 WASH&GO SAMPON PAR 200ML BUC 70 5.2

---